АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Бородино
22.02.2012                                                                                                          № 113
О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.03.2011г. №127 «Об утверждении положения о порядке выплаты в 2011 году денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных учреждений города Бородино, реализующих

общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования»
       В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 27.12.2011 г. №813-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 18.01.2011 г. №7-п «О выплате в 2011 году денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам краевых государственных и муниципальных образовательных учреждений», на основании Устава города Бородино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации города Бородино от 01.03.2011г. №127 «Об утверждении положения о порядке выплаты в 2011 году денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных учреждений города Бородино, реализующих общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования» следующие изменения:

- в названии постановления, пункте 1 слова «в 2011 году» исключить;

- в положении о порядке выплаты в 2011 году денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам муниципальных учреждений города Бородино в заголовке, пункте 1 слова «в 2011 году» исключить.
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно замещающего должность муниципальной службы заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью А.В. Первухина.
     3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
     4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Бородино
              А.Н. Борчуков